
VÝPIS PRVKŮ
Označení

Poloha
Schematické zobrazení a popis (typ) Rozměry v mm Popis výrobku

Kusy

B.1

PROJEKT: Generální oprava sprch a šaten ve středisku
AQUAPARK KOHOUTOVICE

B.2

B.3

B.4

AutoCAD SHX Text
B.1 - Popis výrobku Demontáž (přemístění) a likvidace laviček Jedná se o dřevěné lavičky v šatních prostorech.

AutoCAD SHX Text
Foto stávajícího výrobku.

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
šatna

AutoCAD SHX Text
Pozn.: Před zahájením výroby nutno ověřit veškeré rozměry!!!

AutoCAD SHX Text
B.2 - Popis výrobku Demontáž (přemístění) a likvidace zrcadlových stěn vč. polic. Jedná se o dřevěné stěny se zrcadli, policemi a háčky v šatních prostorech.

AutoCAD SHX Text
Foto stávajícího výrobku.

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
šatna

AutoCAD SHX Text
Pozn.: Před zahájením výroby nutno ověřit veškeré rozměry!!!

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
šatna

AutoCAD SHX Text
Foto stávajícího výrobku.

AutoCAD SHX Text
Pozn.: Před zahájením výroby nutno ověřit veškeré rozměry!!!

AutoCAD SHX Text
B.3 - Popis výrobku Demontáž (přemístění) a likvidace zrcadlové stěny při vstupu do sprch. Jedná se o dřevěnou stěnu se zrcadlem, policí a háčky v šatních prostorech.

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
šatna

AutoCAD SHX Text
Foto stávajícího výrobku.

AutoCAD SHX Text
Pozn.: Před zahájením výroby nutno ověřit veškeré rozměry!!!

AutoCAD SHX Text
B.4 - Popis výrobku Demontáž (přemístění) a likvidace všech prvků ze stěn v prostorách šatny. Jedná se především o různé cedulky a štítky, ždímačku plavek, čipový systém,...



VÝPIS PRVKŮ
Označení

Poloha
Schematické zobrazení a popis (typ) Rozměry v mm Popis výrobku

Kusy

PROJEKT: Generální oprava sprch a šaten ve středisku
AQUAPARK KOHOUTOVICE

B.5

B.6

B.7

B.8

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
šatna

AutoCAD SHX Text
Foto stávajícího výrobku.

AutoCAD SHX Text
Pozn.: Před zahájením výroby nutno ověřit veškeré rozměry!!!

AutoCAD SHX Text
B.5 - Popis výrobku Demontáž (přemístění) a likvidace odpadkového koše. Jedná se o ocelový prutový koš na odpadky.

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
šatna

AutoCAD SHX Text
Foto stávajícího výrobku.

AutoCAD SHX Text
Pozn.: Před zahájením výroby nutno ověřit veškeré rozměry!!!

AutoCAD SHX Text
B.6 - Popis výrobku Demontáž (přemístění) a likvidace lamelových závěsů. Jedná se o lamelové závěsy oddělující prostor sprch a šaten.

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
šatna

AutoCAD SHX Text
Foto stávajícího výrobku.

AutoCAD SHX Text
Pozn.: Před zahájením výroby nutno ověřit veškeré rozměry!!!

AutoCAD SHX Text
B.7 - Popis výrobku Demontáž a přemístění s montáží stávajících fénů. Jedná se o fény, umístěné na stěně mezi šatnou a sprchami - celkem 4ks fénů. Fény budou zdemontovány a přemístěny na obloukovou stěnu u vstupu do šaten.

AutoCAD SHX Text
235

AutoCAD SHX Text
šatna

AutoCAD SHX Text
Foto stávajícího výrobku.

AutoCAD SHX Text
Pozn.: Před zahájením výroby nutno ověřit veškeré rozměry!!!

AutoCAD SHX Text
B.8 - Popis výrobku Demontáž (přemístění) a likvidace stávajících šatních skříněk. Jedná se o stávající standartní ocelové šatní škříňky, celkový počet 235 ks.



VÝPIS PRVKŮ
Označení

Poloha
Schematické zobrazení a popis (typ) Rozměry v mm Popis výrobku

Kusy

PROJEKT: Generální oprava sprch a šaten ve středisku
AQUAPARK KOHOUTOVICE

B.9

AutoCAD SHX Text
96 m

AutoCAD SHX Text
šatna a sprchy

AutoCAD SHX Text
Foto stávajícího výrobku.

AutoCAD SHX Text
Pozn.: Před zahájením výroby nutno ověřit veškeré rozměry!!!

AutoCAD SHX Text
B.9 - Popis výrobku Demontáž (přemístění) a likvidace okopových lišt. Jedná se o ochranné ocelové nárožní lišty v prostorách šaten a sprch. Celková délka lišt 96,0 m.


	Listy a pohledy
	Model

	B2.pdf
	Listy a pohledy
	Model


	B3.pdf
	Listy a pohledy
	Model



